Królestwa Zwierząt.
Podług Brehma i innych najlepszych źródeł opracowane. — Duży tom 973

stronnic z 340 illustracjami.
Cena rs. S, w ozdobnej oprawie rs. 6.50. -- Cena samej

okładki kop. 80.
IDydatunietw® i UJOIzFFyi

W WARSZAWIE. 1379r

1413r

7106

KUPJER WARSZAWSKI. —

OBWIESZCZENIE.
Potrzebne są od 19 Czerwca (1 Lipca)
1895 r., do wynajęcia na użytek wojsk

OBSZERNE DOMY,
w całości lub częściowo.

Życzący wydzierżawić takowe, mogą składać zapieczętowane deklara-
je w Wydziale Wojskowym przy Magistracie m. Warszawy, najpóźniej do

dnia 1 (13) Grudnia r. b. 1427r*" ' 1111 ■ ■ - ■ ■

Fabryka Powozów1252

Unia 13 (25) Października r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali

’Twyjnoj Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracjo

na wywózkę nawozu, śmieci, błota i wszelkich
nieczystości z targu wołowego na Pradze, li-
<*ąc od dnia zatwierdzenia licytacji do dnia 29
Lipca (10 Sierpnia) 1895 r„ od płacy rs. 15 ro­

cznie, na rzecz kassy miejskiej.
Mający zamiar ubiegania się o rzeczone przedsiębiorstwo, złoży w dniu

“° licytacji naznaczonym do godziny 12-ej w południe, na ręce p. o. Prezy­
denta miasta zapieczętowaną deklarację, napisaną bez poprawek, na papie­
że stemplowym ceny kop.